
2252
       

MASCHI 1269

FEMMINE 983

2252

846

608

380

219

180

19

TOTALE 2252

96,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2241 SAN BENEDETTO DEL TRONTO F 85 CUPRAMARITTIMA AP SI

2242 SAN BENEDETTO DEL TRONTO F 48 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI

2243 AORMN PESARO F 88 FILOTTRANO AN SI

2244 AORMN PESARO F 76 MONTECALVO IN FOGLIA PU SI

2245 MACERATA F 66 MONTECASSIANO MC SI

2246 JESI F 84 FILOTTRANO AN SI

2247 JESI F 82 JESI AN SI

2248 JESI M 83 OSIMO AN SI

2249 AOR TORRETTE ANCONA F 98 ANCONA AN SI

2250 INRCA ANCONA F 82 LORETO AN SI

2251 INRCA ANCONA M 98 CINGOLI AN SI

2252 INRCA ANCONA F 82 OSIMO AN SI

Pregresse patologieluogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  12

aggiornamento: 27/02/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO


