

SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 27/02/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI :	2252
DISTRIBUZIONE PER SESSO	
MASCHI	1269
FEMMINE	983
TOTALE	2252
DISTRIBUZIONE PROVINCIA	
PESARO URBINO	846
ANCONA	608
MACERATA	380
FERMO	219
ASCOLI PICENO	180
FUORI REGIONE	19
TOTALE	2252

PREGRESSE PATOLOGIE 96,1% 82 ETA' MEDIA

- HEGHESSE - MIGES GIE		,							
ETA' MEDIA		82							
			Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
DECEDUTI TOTALI	N. 12		progressivo						
			2241	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	F	85	CUPRAMARITTIMA	AP	SI
			2242	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	F	48	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	AP	SI
			2243	AORMN PESARO	F	88	FILOTTRANO	AN	SI
			2244	AORMN PESARO	F	76	MONTECALVO IN FOGLIA	PU	SI
			2245	MACERATA	F	66	MONTECASSIANO	MC	SI
			2246	JESI	F	84	FILOTTRANO	AN	SI
			2247	JESI	F	82	JESI	AN	SI
			2248	JESI	M	83	OSIMO	AN	SI
			2249	AOR TORRETTE ANCONA	F	98	ANCONA	AN	SI
			2250	INRCA ANCONA	F	82	LORETO	AN	SI
			2251	INRCA ANCONA	M	98	CINGOLI	AN	SI
			2252	INRCA ANCONA	F	82	OSIMO	AN	SI
			2252	INRCA ANCONA	F	82	OSIMO	AN	SI